1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

19 декабря 2011 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 692-68
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска»
Рассмотрев обращение Главы  города Георгиевска А.В. Манакова о внесе​нии изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, состав​ляющего казну города Георгиевска», в соответствии со статьёй 215 Граждан​ского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 5 Положения о казне города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 решения Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального иму​щества, составляющего казну города Георгиевска» изменения, дополнив стро​ками 277-470, согласно приложению.

2. Муниципальное казённое учреждение «Управление жилищно-комму​нального хозяйства города Георгиевска» (Ильиных) определить уполномочен​ным органом, осуществляющим полномочия собственника в отношении объек​тов передаваемых в казну города Георгиевска, указанных в приложении.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Ситников) внести изменения в перечень имущества, со​ставляющего казну города Георгиевска.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

     Л.А. Козина